建物賃貸借契約書

　　　　　　 (以下「甲」という)と、　　　　　　(以下「乙」との間において、次の通り契約する。

第1条 甲は、乙に対して、後記表示の建物(以下「本件建物」という)を賃貸し、乙はこれを借り受けるものとする。

第2条 本件賃貸借の存続期間は、本契約成立の日から　　年とする。

第3条 賃料は１カ月金　　　　　　円とし、乙は当月末日までに甲に支払う。

第4条 乙は、甲の書面による承諾がなければ、次の行為をすることができない。

        １、本件建物の全部または一部の譲渡、転貸

        ２、本件建物の改造または模様替

第5条 甲は、本件建物の公租公課、並びに土台、柱などの基本構造物の修理費を負担し、乙はその他の修理費を負担する。

第6条 本契約に定めのない事柄については、民法、借家法などの法令に従うものとする。

  この契約を証するため、本証書二通を作成し、甲乙各一通を所持する。

          平成　　年　　月　　日

                         住　　　所

                         賃貸人(甲)

                         住　　　所

                         賃借人(乙)

物件の表示

   建　物　の 所　　在

　　　　　    種　　類

  　　　  　　構　　造

  　　　　　  建築面積  　　　　平方メートル

  　　　　　  床 面 積  　　　　　平方メートル